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Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats

Rubriek 1 Mannelijk 0 tot 4 maanden

1 122 Flip v.h. Veldzicht Romeo van Pesaken A A M Withag Enschede

2 140 Bunthoeve Silvian Silvester Mts. A. en J. vd Bunt Dronten

3 123 Jur 1 vd Jacobushoeve Lauren Gbm van Abeelen Dorst

4 121 Jeroen van de Oude Smitse Jasper R de Smit Amstelveen

Rubriek 2 Mannelijk 0 tot 4 maanden

1 126 Bartholomeus van Halfweg Lautinus T A N Veerman Zuidoostbeemster

afw 124 Ego vd Jacobushoeve Egon Gbm van Abeelen

afw 125 Ferdinant Andre J J van der Ven Wyk en Aalburg

afw 127 Bob van Vredenburg Webster V Vredenburg J W M te Riele Vaassen

Rubriek 3 Mannelijk 0 tot 4 maanden

1 128 Martijn Andre J J van der Ven Wyk en Aalburg

2 132 Maarten Dagobert J J van der Ven Wyk en Aalburg

3 130 Boy van Halfweg Lautinus T A N Veerman Zuidoostbeemster

4 131 Boris van Halfweg Lautinus T A N Veerman Zuidoostbeemster

afw 129 Bertus van Knedo Stijn Knedostables.Nl Knetemann Wijdewormer

Rubriek 4 Mannelijk 1 tot 2 jaar

1 135 Orlando van de Blaak Dorus A J A Velthoen-van Kooten Fijnaart

2 133 Boris van Vredenburg Tijger J W M te Riele Vaassen

3 136 Arjan van Halfweg Lautinus Gbm van Abeelen Dorst

4 134 Adonis van Halfweg Lautinus A G Bos Ouwerkerk

Rubriek 5 Mannelijk 2 en ouder

1 138 Guus v.h. Veldzicht Dario van Pesaken H J J Hutten Geesteren Ov

2 137 Norbert Gbm van Abeelen Dorst

3 139 Gusela's Jacode Jacode W van Deuveren Elspeet

Rubriek 6 Vrouwelijk mini 0-4 mnd

141 Sammie Leyenhorst 149 J W M Kragtwijk Balkbrug

142 Maartje V 't Ammersland Gertinus van Volenbeek Vof 't Ammerse Land Ammerstol

143 Corri 6 Kobus 4 A G Bos Ouwerkerk

144 Eva T Mark H Trompetter Nieuwleusen

Rubriek A 7 Vrouwelijk 4-8 mnd

1 147 Patricia van de Oude Smitse Leyenhorst 149 R de Smit Amstelveen

2 148 Erna T Mark H Trompetter Nieuwleusen

3 146 Judith 20 Andre J J van der Ven Wyk en Aalburg

4 150 Carmen van 't Veerhuis Tom J G M Hoekman Zalk

5 149 Harsaterdrecht Tonia 2 Joop vd Valkenweide R Y Toering Nykerkerveen

6 145 Tina 11 vd Jacobushoeve Gontinus Gbm van Abeelen Dorst

Rubriek B 8 Vrouwelijk vrouwelijk 4 tot 8 mnd.

1 154 Bets van Halfweg Lautinus T A N Veerman Zuidoostbeemster

2 156 Belinda van Halfweg Lautinus T A N Veerman Zuidoostbeemster

3 152 Ella T Mark H Trompetter Nieuwleusen

4 151 Elsbet T Gertinus van Volenbeek H Trompetter Nieuwleusen

5 153 Bunthoeve Coba 36 Hein Vredenburg Mts. A. en J. vd Bunt Dronten

6 155 Gerda 2 Kobus 4 A G Bos Ouwerkerk

Rubriek 9 Vrouwelijk 8 tot 12 mnd.

1 161 De Zuivelhoeve Heidi Lambert Better Red H Dunnink-Timmerman Rouveen

2 157 Bowi van Vredenburgh Josina's Jos J W M te Riele Vaassen

3 158 Bunthoeve Renate 2 Mts. A. en J. vd Bunt Dronten

4 159 Amber van Halfweg Lautinus T A N Veerman Zuidoostbeemster

afw 160 Romy van de Pol Leijenhorst 173 J W M Kragtwijk Balkbrug

Rubriek 10 Vrouwelijk 1 2 jaar

1 165 Bunthoeve Coba 33 Carlo van 't Veerhuis Mts. A. en J. vd Bunt Dronten

2 162 Babet van Vredenburgh Tom J W M te Riele Vaassen

3 163 Anna van Halfweg Lautinus T A N Veerman Zuidoostbeemster

afw 164 Marieke 3 V 't Ammersland Gertinus van Volenbeek Vof 't Ammerse Land Ammerstol

afw 166 Bunthoeve Coba 31  Hein Vredenburg Mts. A. en J. vd Bunt Dronten



Rubriek 11 Vrouwelijk   2 tot 4 jaar                                                                                                                                                                                                                  

1 167 Maxima van 't Veerhuis Jacqueline's Topjob Az J G M Hoekman Zalk

2 168 Judith 12 Groot Rassert 592 J J van der Ven Wyk en Aalburg

afw 169 De Zuivelhoeve Jantje Lando H Dunnink-Timmerman Rouveen

Rubriek 12 Vrouwelijk 3 tot 5 jaar

1 171 Bunthoeve Coba 26 Jacobar 28 Mts. A. en J. vd Bunt Dronten

2 170 Betty van de Oude Smitse Tom R de Smit Amstelveen

3 174 Rosalien 39 Donald A A M Withag Enschede

afw 172 Bunthoeve Coba 24 Topjob Mts. A. en J. vd Bunt Dronten

afw 173 Marieke 2 V 't Ammersland Jacqueline's Topjob Az Vof 't Ammerse Land Ammerstol

afw 175 Patricia 1 David van de Blaak A J A Velthoen-van Kooten Fijnaart

Rubriek 13 Vrouwelijk ouder dan 6 jaar

1 176 Van Volenbeek Lativa 31 Noek van Vredenburg Gbm van Abeelen Dorst

afw 177 Van Volenbeek Gonda 11 Gercko van Volenbeek Gbm van Abeelen Dorst

2 178 Truus 21 Donald H J J Hutten Geesteren Ov

3 179 Irene 31 Carlo van 't Veerhuis H J J Hutten Geesteren Ov

Rubriek 14 Zoogstellen

1 170 Betty van de Oude Smitse Tom R de Smit Amstelveen

 121 Jeroen van de Oude Smitse Jasper R de Smit Amstelveen

2 168 Judith 12 Groot Rassert 592 J J van der Ven Wyk en Aalburg

 146 Judith 20 Andre J J van der Ven Wyk en Aalburg

3 174 Rosalien 39 Donald A A M Withag Enschede

 122 Flip v.h. Veldzicht Romeo van Pesaken A A M Withag Enschede

afw 177 Van Volenbeek Gonda 11 Gercko van Volenbeek Gbm van Abeelen Dorst

afw 124 Ego vd Jacobushoeve Egon Gbm van Abeelen Dorst

afw 173 Marieke 2 V 't Ammersland Jacqueline's Topjob Az Vof 't Ammerse Land Ammerstol

afw 142 Maartje V 't Ammersland Gertinus van Volenbeek Vof 't Ammerse Land Ammerstol

Rubriek 15 Showgroep bewust natuurlijk luxe V.R.B.

Rubriek 16 Bedrijfgroep Mannelijk

1 T A N Veerman Zuidoostbeemster

Rubriek 17 Bedrijfsgroep Vrouwelijk

1 T A N Veerman Zuidoostbeemster

2 H Trompetter Nieuwleusen

Rubriek 18 Afstammelingen van een Stier.

1 Lautinus

2 Tom

Voorbrengen vleesvee dieren door de jeugd t/m 12 jaar

1 Fleur Basemans Piemontese

2 Cas Cuypers Blonde Stamboek

3 Veerle Cuypers Blonde Stamboek

3 Laura Pierik Blonde Stamboek

3 Rob Jan Pierik Blonde Stamboek

3 Eva Slot Blonde Stamboek

3 Roan Slot Blonde Stamboek

3 Nora Wilborts Piemontese

3 Raf Wilborts Piemontese

3 Jarco Dunnink VRB

3 Angelique Dunnink VRB

3 Rosanne v.  Abeelen VRB



Kampioen Vrouwelijk 4 t/m 8 mnd
Kam. 157 Bowi van Vredenburgh Josina's Jos J W M te Riele Vaassen

Res. 161 De Zuivelhoeve Heidi Lambert Better Red H Dunnink-Timmerman Rouveen

Kampioen Vrouwelijk 1 tot 2 jaar
Kam. 165 Bunthoeve Coba 33 Carlo van 't Veerhuis Mts. A. en J. vd Bunt Dronten

Res. 162 Babet van Vredenburgh Tom J W M te Riele Vaassen

Kampioen Vrouwelijk 2 tot 4 jaar
Kam. 168 Judith 12 Groot Rassert 592 J J van der Ven Wyk en Aalburg

Res. 167 Maxima van 't Veerhuis Jacqueline's Topjob Az J G M Hoekman Zalk

Kampioen Vouwelijk 4 en ouder
Kam. 176 Van Volenbeek Lativa 31 Noek van Vredenburg Gbm van Abeelen Dorst

Res. 171 Bunthoeve Coba 26 Jacobar 28 Mts. A. en J. vd Bunt Dronten

Miss Toekomst
157 Bowi van Vredenburgh Josina's Jos J W M te Riele Vaassen

Algemeen Kampioen Vrouwelijk 2018
176 Van Volenbeek Lativa 31 Noek van Vredenburg Gbm van Abeelen Dorst

Kampioen Mannelijk 4t/m 8 mnd
Kam. 128 Martijn Andre J J van der Ven Wyk en Aalburg

Res, 132 Maarten Dagobert J J van der Ven Wyk en Aalburg

Kampioen Mannelijk 1 tot 2 jaar
Kam. 135 Orlando van de Blaak Dorus A J A Velthoen-van Kooten Fijnaart

Res. 133 Boris van Vredenburg Tijger J W M te Riele Vaassen

Mister Toekomst
135 Orlando van de Blaak Dorus A J A Velthoen-van Kooten Fijnaart

Kampioen Mannelijk 2 jaar en ouder
Kam. 138 Guus v.h. Veldzicht Dario van Pesaken H J J Hutten Geesteren Ov

Res. 137 Norbert Gbm van Abeelen Dorst

Algemeen Kampioen mannelijk 2018
138 Guus v.h. Veldzicht Dario van Pesaken H J J Hutten Geesteren Ov





Vrouwelijk   2 tot 4 jaar                                                                                                                                                                                                                  


